
 

 

 

MĚSTO DAČICE 
  

KRAJÍŘOVA 27,  380  13   DAČICE I 

IČ: 00246476    Čj.: ODI/7845-19 106/2016 

DIČ: CZ00246476   VYŘIZUJE: xxx 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČS a.s. Jindřichův Hradec  TELEFON: xxx 

ČÍSLO ÚČTU: xxx     E-MAIL: xxx 

  DAČICE DNE: 03.04.2019 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 41/2019 ODI    

DODAVATEL: Ing.arch. KUČERA PAVEL, Antonínská č.p. 15, Dačice II, 380 01 Dačice 

IČ: 13375113    DIČ: CZ5606030947 

Město Dačice u Vás objednává: 
  

Úprava projektové dokumentace na akci „Víceúčelová plocha v areálu sportovního stadionu 

v Dačicích“. Oproti původnímu záměru dojde k zvětšení víceúčelové plochy, k úpravě souvrství pod 

hřištěm a k celkové úpravě řešeného zázemí pro návštěvníky vč. přípojek infrastruktury. Upřesněním 

technologie chlazení dochází ke změně ve stavební části. 

 

Rozsah dokumentace 

pro změnu stavby před dokončením, výběr. řízení a provedení stavby 

 

- Textová a výkresová část v profesích 

-stavební část     ….. 59 000,- 

-elektro, topení    ….. 11 000,- 

-zdravotechnika    ….. 19 000,- 

-technologie chlazení    ….. 15 000,- 

-požárně bezp. Řešení   …..   4 000,- 

 

- Rozpočet s výkazem výměr  …..15 000,- 

- Doklady (OHS,HZS,ŽP,ÚP,sítě…) …..  3 000,- 

- Koordinace a kompletace   …..  3 000,- 

 

 
PD bude pro stavební úřad provedena v celku. Pro výběrové řízení a provedení stavby bude rozdělena na dvě 

části: 

-víceúčelové hřiště v areálu sportovního stadionu v Dačicích 

-zázemí víceúčelového hřiště v areálu sportovního stadionu v Dačicích. 

 

Financování: 

- První splátka 43 000,- Kč bude fakturována po odsouhlasení PD v koncepčním návrhu. 

- Druhá splátka 43 000,- Kč bude fakturována po odevzdání PD pro stavební úřad. 

- Třetí splátka 43 000,- Kč bude fakturována po odevzdání PD pro VŘ a PS. 

 

Cena nezahrnuje eventuální další náklady plynoucí ze stanovisek k PD (hluková studie apod.) a správní poplatky. 

 

Dodavatel není plátce DPH. 
  
 

 

 

 



 

 

DODÁVKA URČENA PRO:      Město Dačice 

LHŮTA DODÁNÍ:       do 30.06.2019 

MÍSTO DODÁNÍ:        
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA (konečná):    129 000,00 Kč 

 

 

 

 

 

 
 .................................................................................. .................................................................................. 

 xxx xxx 

 SPRÁVCE ROZPOČTU PŘÍKAZCE OPERACE 

 

 

 

 

 

 

 
................................................................................. 

Ing. Karel Macků 
OSOBA POVĚŘENÁ RM UZAVŘENÍM SMLOUVY 

 

Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu dodání zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z ceny 

dodávky bez DPH. 

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších 

podmínek uvedených v objednávce. 

K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím 

protokolem. 

Objednatel proplatí fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované 

právními předpisy. 

Objednatel si vyhrazuje právo neproplatit fakturu, pokud nebude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované právními 

předpisy. 
 

K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE POTVRZENOU KOPII NAŠÍ OBJEDNÁVKY. D Ě K U J E M E. 

 

Dne:03.04.2019  

 

 

 

S objednávkou souhlasím (datum, podpis):  

Ing.arch. KUČERA PAVEL, Antonínská č.p. 15, Dačice II, 38001 Dačice, IČ:13375113 

 


